
Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr Gesamt

1 2 2301 SV Löhlbach I 1051 Ringe

8 Böhle, Ingolf 350

9 Degenhardt, Matthias 346

10 Guth, Christian 355

2 2 2306 SV Bad Wildungen 1043 Ringe

78 Albert, Karsten 353

73 Harder, Bernd 358

70 Oschmann, Jochen 332

3 2 2301 SV Löhlbach II 1004 Ringe

15 Arnold, Jan 317

13 Sasse, Axel 344

11 Schwabeland, Thomas 343



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr Gesamt

1 2 2315 SPSV Freienhagen II 953 Ringe

152 Martin, Gerhard 321

143 Müller, Lothar 328

142 Wüst, Dieter 304

2 2 2307 SV Odershausen I 949 Ringe

93 Emde, Andreas 322

79 Grabe, Stefan 299

82 Kleinert, Peter 328

3 2 2307 SV Odershausen II 942 Ringe

96 Lock, Ralf 317

97 Schaumburg, Holger 304

108 Wagener, Jens 321

4 2 2301 SV Löhlbach 701 Ringe

20 Frank, Helmut 335

19 Hackel, Heinrich 0

18 Schunke, Erich 366

5 2 2315 SPSV Freienhagen I 672 Ringe

146 Grass, Uwe 338

141 Reitzig, Hubert 0

145 Wiegand, Karl Heinz 334

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2311 SV Reinhardshausen 928 Ringe

112 Beyer, Willy 332

117 Meyer, Klaus 295

114 Welzbacher, Winfried Dr. 301



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 73 Harder, Bernd 2 2306 SV Bad Wildungen 96 92 85 85 358

2 10 Guth, Christian 2 2301 SV Löhlbach I 89 91 88 87 355

3 78 Albert, Karsten 2 2306 SV Bad Wildungen 89 88 90 86 353

4 8 Böhle, Ingolf 2 2301 SV Löhlbach I 88 88 87 87 350

5 9 Degenhardt, Matthias 2 2301 SV Löhlbach I 87 85 89 85 346

6 13 Sasse, Axel 2 2301 SV Löhlbach II 84 90 80 90 344

7 11 Schwabeland, Thomas 2 2301 SV Löhlbach II 87 82 90 84 343

8 115 Pätzold, Andreas 2 2311 SV Reinhardshausen 79 88 89 84 340

9 113 Meyer, Michael 2 2311 SV Reinhardshausen 83 88 86 83 340

10 70 Oschmann, Jochen 2 2306 SV Bad Wildungen 86 88 76 82 332

11 15 Arnold, Jan 2 2301 SV Löhlbach II 83 73 75 86 317
12 102 Ludwig, Herr Andreas 2 2307 SV Odershausen 79 80 83 75 317

13 101 Michel, Jörg 2 2307 SV Odershausen 79 77 82 69 307
14 12 Wickert, Dirk 2 2301 SV Löhlbach 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 151 Jäger, Kaja 2 2315 SPSV Freienhagen 76 83 72 80 311



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Kleeberg, Florian 2 2306 SV Bad Wildungen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Keiling, Bernd 2 2302 SV Giflitz 80 92 88 84 344

2 146 Grass, Uwe 2 2315 SPSV Freienhagen I 80 87 87 84 338

3 20 Frank, Helmut 2 2301 SV Löhlbach 75 86 84 90 335

4 145 Wiegand, Karl Heinz 2 2315 SPSV Freienhagen I 80 82 87 85 334

5 82 Kleinert, Peter 2 2307 SV Odershausen I 79 82 81 86 328

6 126 Schreiber, Thomas 2 2313 SG Sachsenhausen 82 80 74 90 326

7 108 Wagener, Jens 2 2307 SV Odershausen II 76 88 78 79 321

8 96 Lock, Ralf 2 2307 SV Odershausen II 77 87 75 78 317

9 97 Schaumburg, Holger 2 2307 SV Odershausen II 73 82 75 74 304

10 79 Grabe, Stefan 2 2307 SV Odershausen I 73 81 71 74 299

11 133 Dombrowski, Arno 2 2313 SG Sachsenhausen 73 78 73 59 283



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18 Schunke, Erich 2 2301 SV Löhlbach 91 93 94 88 366

2 112 Beyer, Willy 2 2311 SV Reinhardshausen 83 85 79 85 332

3 74 Paul, Klaus-Dieter 2 2306 SV Bad Wildungen 78 79 83 88 328

4 143 Müller, Lothar 2 2315 SPSV Freienhagen II 82 79 84 83 328

5 93 Emde, Andreas 2 2307 SV Odershausen I 85 78 78 81 322

6 152 Martin, Gerhard 2 2315 SPSV Freienhagen II 85 75 81 80 321

7 142 Wüst, Dieter 2 2315 SPSV Freienhagen II 67 76 88 73 304

8 117 Meyer, Klaus 2 2311 SV Reinhardshausen 88 54 72 81 295

9 19 Hackel, Heinrich 2 2301 SV Löhlbach 0 0 0 0 0

141 Reitzig, Hubert 2 2315 SPSV Freienhagen I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Welzbacher, Winfried Dr. 2 2311 SV Reinhardshausen 75 75 75 76 301



Kreismeisterschaft 2014
Datum     in Kreis BW DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2013 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 76 Hellwig, Ingeborg 2 2306 SV Bad Wildungen 74 69 81 76 300


